
ZARZĄDZENIE NR 860.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 1 „Ekoludki” w Ełku 

Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U z 2020 r., 
poz. 493 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola nr 1 „Ekoludki” przy ul. Jana Kilińskiego 
48 w Ełku Pani Annie Sierotko na okres od 1 września 2021 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. \ 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B585DB1D-A357-4525-8CFC-C0CC5B2ABAE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


